
一般社団法人 日本自動車旅行ホテル協会 東日本ブロック 会報 

ＶＯＬ 48  2013.11.1  

 

臨時総会、忘年会のご案内（平成 25 年度第 3 例会） 

■ 12 月 4 日、臨時総会と恒例の忘年会を開催します 

今年も早いものであと 2 カ月となりました。今年も第 3 例会は、忘年会という形で開

催させていただきます。今年の会場は、久々に新宿歌舞伎町の日本料理、車屋です。美

味しい料理を食べながら、ぜひ横のつながりを深めていただければと存じます。 
また、忘年会に先立ち、17：00 より、一般社団法人日本自動車旅行ホテル協会の臨時

総会を開催させていただきます。議題としては、協会の本部事務所移転に関する件など、

他多数を予定しており、皆さまのご審議をいただきたいと思っております。どうぞよろ

しくお願い申し上げます。なお、追って後日、正規の臨時総会の開催案内（含む委任状）

を送付させていただきます。 

 
 

 

忘年会  

   12 月 4 日 17：00～17：30 臨時総会 

（受付開始 16：30） 

         18：00～20：30 忘年会 

（受付開始 17：30） 

   場所  日本料理 車屋本店 

       東京都新宿区歌舞伎町 2-37-1 

    会費  10000 円 

 
 
 
※ 出欠の回答は臨時総会の案内用紙を後日送付いたしますので、そちらに出欠をご記

入してご返信をお願いいたします 

 
 
 
 



■ レジャーホテルフェア出展報告 

去る 10 月 23 日、24 日の両日、総合ユ

ニコム殿主催のレジャーホテルフェアが

開催され、当協会では初めて専用ブース

を出展し参加いたしました。当協会の活

動状況の報告を行うとともに、新規会員

の勧誘を行いました。さすがに永年の実

績あるフェアだけあって、北海道から九

州まで多くのホテルオーナーや関係者の

方にお集まりいただき、当協会のブース

に寄っていただきました。今回のブース

出展にあたり、日本パートナーリンク様

より、ミネラルウォーター1000 本と、ネ

スレ日本様より、コーヒー500 杯分のご協

賛をいただき、それぞれご来場者にＰＲ

の一環として活用させていただきました。

ありがとうございました。 
今回のフェアでの新規会員入会は10社

様と少し目標には届かない成果ではあり

ましたが、ブースは当協会会員を含め常

に盛況であり、当協会の存在感は十分に発揮できたのではないかと思います。 
 


